CLÁUSULA PRIMEIRA –  As partes  contratantes,  de comum acordo,  resolvem aditar  o  contrato  nº  1.01629/2021,
mediante as condições adiante pactuadas:

CLÁUSULA SEGUNDA –  O contrato ora aditado terá o quantitativo acrescido em 25%, totalizando o montante de
R$286.335,00 (duzentos e oitenta e seis mil trezentos e trinta e cinco reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta do Orçamento:
Dotação Orçamentária Elemento Despesa Ficha Fonte

0240171545200242.188 33903900000 1261 SEMIURB – 270800000000 – Transferências da UNIÃO
0240171545200242.188 33903900000 1261 SEMIURB – 170500000000 – Transferências dos Estados